

# **Jensen Bioconsult ApS**

**Højdevej 15, 3660 Stenløse**

**Company reg. no. 35 67 04 91**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 March 2023.

---

**Simon Skjøde Jensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	8
Accounting policies	9

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Jensen Bioconsult ApS  
Højdevej 15  
3660 Stenløse

Company reg. no. 35 67 04 91

Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Simon Skjøde Jensen

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is consulting and assistance within biotechnology as well as investment in biotech companies, consulting and development, EU grants etc. as well as, at the discretion of the Executive Board, related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -5.440 against DKK -5.630 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -15.280 against DKK -14.480 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost all of the subscribed capital and the Executive Board must, cf. the provisions in §119 of the Companies Act at the company's general meeting account for the company's financial position. That capital is expected to be re-established through own earnings.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-5.440</b>	<b>-5.630</b>
Other financial expenses	-9.840	-8.850
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-15.280</b>	<b>-14.480</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-15.280</b>	<b>-14.480</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-15.280	-14.480
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-15.280</b>	<b>-14.480</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other financial investments	233.646	133.643
Total investments	233.646	133.643
<b>Total non-current assets</b>	<b>233.646</b>	<b>133.643</b>
<b>Current assets</b>		
Cash and cash equivalents	750	892
<b>Total current assets</b>	<b>750</b>	<b>892</b>
<b>Total assets</b>	<b>234.396</b>	<b>134.535</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-41.102	-25.823
<b>Total equity</b>	<b>-1.102</b>	<b>14.177</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	3.500	3.200
Other payables	231.998	117.158
Total short term liabilities other than provisions	235.498	120.358
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>235.498</b>	<b>120.358</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>234.396</b>	<b>134.535</b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	40.000	-25.823	14.177
Profit or loss for the year brought forward	0	-15.280	-15.280
	<b>40.000</b>	<b>-41.103</b>	<b>-1.103</b>
